
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR

421

GUIDE POSTS&BUSHINGS

カタログ No.
公差 n5 全長 L H M

タイプ D

DGP

20
＋ 0.024
＋ 0.015

80 90 100 110 120

15
－

130 140 150 160

25
80 90 100 110 120

－
130 140 150 160 170 180 200

32

＋ 0.028
＋ 0.017

90 100 110 120 130 140
20 －

150 160 170 180 200 220 250

38
110 120 130 140 150 160 170 180

25 －
200 220 250 280 300

50
160 170 180 200 220 250

32.5 －
280 300 350

60
＋ 0.033
＋ 0.020

180 200 220 250 280 300
37.5 －

350 400

80
250 280 300 350

50 12
400 450

コード 仕様 D

LC
LC ＜ L

指定 5mm 単位

20・25・32
38・50
60・80

プレーンガイドポスト

55HRC ～（高周波焼入れ）硬度S45C材質

●規格仕様

●追加工

Order 
注文例 

Fax
形式 D － 全長Ｌ

　例    DGP25 － 120

Delivery 
納期 

2 日目着

（又は 2 日目発送）

DGP

L－0.3
0

15° 0.8S以下 

30H
D

M
R20

DGP

10° 


